FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade (fatias)
Resisténcias (por andar)
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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www.fiamma.pt

TORRADEIRA ECONOMICA SIMPLES PARA 6
FATIAS
TOSTI S5

Ref: 2.0.072.2002
Fiamma

Robusta e fiavel, projetada e desenvolvida para a obtengéo de
o6timos resultados.

Estrutura em ago inoxidavel.

Com temporizador até 15 minutos e servico em modo continuo.

525x305x325 mm
1.8 kW
230V/1/50 Hz

6 un.

2un.

8.2kg
330x550x350 mm

9 kg
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